Управление образования администрации

муниципального образования «Заиграевский район»

Республики Бурятия
(Управление образования администрации МО «Заиграевский район»)

Буряад Уласай «Загарайн аймаг» гэhэн нютагай засагай

байгууламжын захиргаанай Болбосоролой хүтэлбэри

П Р И К А З

От 12 марта 2024 г.                                                                                                        № 127/1

п. Заиграево

О проведении мониторинга

В соответствии с приказом управления образования АМО «Заиграевский район» № 84/1

от 15 февраля 2024 г., в целях осуществления объективной оценки муниципальных

механизмов управления качеством образования по направлению «Система организации

воспитания обучающихся», приказываю:

1. Заместителю начальника управления образования Шальковой С.С.

обеспечить проведение мониторинга показателей по направлению «Система организации

воспитания обучающихся» по итогам учебного года, провести анализ полученных данных,

подготовить аналитическую справку, обсудить итоги мониторинга на секции заместителей

директоров по ВР на Августовской конференции.

2. Руководителям общеобразовательных учреждений МО «Заиграевский

район», ежегодно в срок до 25 мая 2024 г. обеспечить заполнение форм мониторинга

показателей системы организации воспитания обучающихся, путем заполнения Яндекс

таблицы https://disk.yandex.ru/i/oa6TUASklZ1gEg

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования

АМО «Заиграевский район»                                                                            А.А. Шурыгина

Исп. Шалькова С.С.

https://disk.yandex.ru/i/oa6TUASklZ1gEg